PUBLIC

关于升级「Signature 优卓理财」体验账户

及《优卓理财账户条款及细则》中相关条款的更新公告

尊敬的客户：

自 2021 年我行原「VIP 优越理财」正式变更为「Signature 优卓理财」以来，收到客户们的广泛

好评。随着银行服务及市场产品日趋多元发展，客户的需求和期望亦随之不断提升。恒生中国始

终秉持“以客为尊”的服务理念，持续为客户提供专业的财富管理方案和良好的客户体验。

自 2022 年 5 月 1 日起，我们将进一步升级「Signature 优卓理财」体验账户。原有「Signature

优卓理财」体验客户以及新晋「Signature 优卓理财」体验客户，只要满足「Signature 优卓理财」

体验账户最低标准即可享受「Signature 优卓理财」体验账户的专属优惠及各项权益，而不再受

到一年体验期的限制。我们将持续致力于为尊贵客户提供专业甄选的财富管理服务以及优卓专享

体验，满足您对家人的关爱，以及对健康和高品质生活的追求。

同时，《优卓理财账户条款及细则》中就「Signature 优卓理财」账户/「Signature 优卓理财」体

验账户的资格审核部分我们也进行了相应修订，对「Signature 优卓理财」体验账户免去了一年

体验期的要求。详见我行官网《优卓理财账户条款及细则》。

感谢您一直以来给予我行的信任、支持与厚爱。时代瞬息万变，恒生人恒守初心不变。我们将一

如既往致力于打造优质的精品服务，专注提升客户体验，满足高端客户在人生不同阶段的财富管

理需求，助您在拓展财富疆界的道路上，尽享优卓生活，拥抱精彩未来！

优于术业，卓于眼界，以心印心，恒生中国不负所托！

    如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线 8008308008/4008308008。

特此公告。

恒生银行（中国）有限公司

2022 年 5 月 1 日